
  

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  
и 61/21) и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 70. 
Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 , 59/22 и 
50/24) члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број: 09/23), Градоначелник д о н о с и: 

О  Д  Л  У  К  У  
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА  

јавне набавке СКП-24/25 
 

I 
Поништава се поступак јавне набавке радова која се односи на: ИЗГРАДЊА, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА И  АСФАЛТИРАЊЕ ПУТЕВА, УЛИЦА, ПЈЕШАЧКО-
БИЦИКЛИСТИЧКИХ СТАЗА, ТРОТОАРА И  ДРУГИХ САОБРАЋАЈНИХ  ПОВРШИНА  
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА, у складу са чланом 69. став (2) тачка ц)  Закона о 
јавним набавкама, из разлога јер није достављен број понуда одређен у члану 32. Став (4) овог 
Закона, ако је било предвиђено закључење оквирног споразума.. 

 
Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 02-

404- 67 /25 од 18.08.2025. године. 
II  

У поступку јавне набавке услуга: ИЗГРАДЊА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И  
АСФАЛТИРАЊЕ ПУТЕВА, УЛИЦА, ПЈЕШАЧКО-БИЦИКЛИСТИЧКИХ СТАЗА, ТРОТОАРА 
И  ДРУГИХ    САОБРАЋАЈНИХ  ПОВРШИНА  НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА,  
Одлуком о избору  најповољнијег понуђача број.02-404-67/25 од 18.08.2025. године наведено је 
да ће се оквирни споразум  закључити са сва три понуђача и то: ДОО „Бијељина пут“ Бијељина, 
ДД „Galax-niskogradnja“  Брчко и ДОО „Зворник путеви“ Зворник. 

 
Изабрани  понуђач ДОО „Зворник путеви“ Зворник био је дужан да до дана потписивања 

Оквирног споразума достави Лиценцу за израду техничке документације, фаза саобраћајне 
сигнализације и надзор за стручни кадар наведен тачком 7.4. тендерске документације, 
подтачка 2. под в)  1 дипломирани инжињер саобраја (240 ЕЦТС бодова),  те уколико не 
достави тражену Лиценцу у наведеном року сматраће се да је одустао од понуде. Изабрани 
понуђач  није доставио Лиценцу за дипломираног инжињера саобраћаја за  когa је достављена 
диплома у склопу понуде, накнадно је доставио Уговор о дјелу на име другог дипломираног 
инжињера саобраћаја, диплому и лиценцу за наведено лице  а што није у складу са тачком 7.4. 
тендерске документације те се његова понуда одбацује као неприхватљива.  

 
Тачком 3.5. Тендерске документације је прописано да ће се  Оквирни споразум 

закључити са више понуђача, а  у складу са условима прописаним чланом 32. став (4) и ставом 
(5) тачка б) Закона о јавним набавкама. У случају да уговорни орган не заприми три 
прихватљиве понуде, поступак набавке ће бити поништен и поновљен. На основу горе 
наведеног поступак се поништава у складу са чланом 69. став (2) тачка ц) Закона о јавним 
набавкама, из разлога јер није достављен број понуда одређен у члану 32. Став (4) овог закона, 
ако је било предвиђено закључење оквирног споразума. 

 
III 

Записник о достављености и валидности документације број: 02-404-67/25 од  
10.09.2025. године је саставни дио ове Одлуке о поништењу поступка.  

 
 I V  

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може изјавити најкасније у року од 10 
дана од дана пријемa исте. 



  

Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми директно или препорученом 
поштанском пошиљком. 

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не може бити мањи од три, а у 
складу са чланом 99. ЗЈН. 

  V  
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном гласнику Града 
Бијељина" 
 
 

 
Број:02-404-67/25 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина  
Датум: Љубиша Петровић 
 
 


